
COPIA

N. Gen.le 138  del 21/03/2014

N. di Settore 34 del 18/03/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE I

“ AMMINISTRAZIONE GENERALE E ORGANIZZAZIONE”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA  AUTOFFICINA AUTO LABIUNDA   

PER RIPARAZIONE AUTOVETTURA  FIAT PANDA  IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA 

MUNICIPALE.  CIG. N. Z810C58726

RICHIAMATA  la Determina n. 779 del 19/11/2013, con la quale si affidava all'Autofficina Auto La 

Biunda , con sede in  Assoro via Don Gnolfo 10, la riparazione della vettura  in dotazione al servizio di 

Polizia Municipale  targata CJ114YB, per l'importo di  Iva inclusa ;

CHE    detta riparazione   è stata effettuata  ai sensi dell'art. 8  comma 3 del vigente regolamento comunale 

per l'acquisizione in economia di beni e servizi, giusta  delibera di C.C. n. 49  del 30/11/2009;

CHE  la Ditta ha regolarmente effettuata la prestazione di che trattasi e che in data 17 marzo 2014 prot. 

1752 ha presentato fattura n. 17 del 14/03/2014 di e. 320,01 ; 

RITENUTO ,pertanto , provvedere alla liquidazione della superiore fattura alla Ditta in oggetto ;

VISTA  la deliberazione di C.C. n.82 del 29.12.1997,approvata dal CO.RE.CO di Palermo con

Dec.1182/914 del 5.3.1998,con la quale è stato approvato il regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 13/02/2014  di ulteriore differimento del  termine di 

approvazione del bilancio  di previsione per l'anno 2014 al 30 aprile 2014  ;

VISTA la determina Sindacale n. 44 del 31/12/2013  di conferimento dell'incarico di Responsabile del 1° 

Settore , nonché della P.O , per l'anno 2014  al Dott. Antioco Pau  

VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n.267 “ Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO l'OO.EE.LL vigente in Sicilia;

VISTO   lo Statuto Comunale, esecutivo a tutti gli effetti di legge:



                                                             DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:

1) Liquidare e Pagare Affidare  all' Autofficina Auto La Biunda  , con sede in Assoro  Via Don 

Gnolfo 10 , la  fattura n. 17 del 14/03/2014 di   320,01 Iva compresa, per la concorrenza  di  

320,00 , mediante bonifico bancario IT 50V 08954 83590 010 000 103288 ;

2) Prelevare  la superiore  somma dal  capitolo  2696  - 1.03.01.03  Siope 1312  del compilando  

bilancio 2014, gestione RR.PP, giusto impegno assunto con Determina n. 779/2013;

3) Dare Atto che  il superiore impegno è  stato  effettuato in deroga a quanto stabilito dall'art. 6 , 

comma 14 , del D.L 78/2010, come statuito con delibera della Corte dei Conti  Emilia Romagna n. 

18 del 7 aprile 2011, la quale precisa l'esclusione della riduzione  delle spese per i servizi 

istituzionali dell'ordine e della sicurezza pubblica e della polizia locale  ;

4) Dare , altresì, atto , che   è stato richiesto  accertamento di regolarità contributiva , giusto Cip 

allegato e  che è stato assegnato il seguente Cig Z810C58726  ;

5) TRASMETTERE  copia del presente provvedimento al Sindaco, agli Uffici Finanziari e 

all'Economo Comunale per la registrazione dei lavori eseguiti nella scheda della superiore 

autovettura .

6) Dare atto  che  il presente provvedimento  sarà pubblicato sul sito   istituzionale ai sensi del  D.L 22 

giugno 2012 n. 83, convertito dalla legge 7 agosto 2012  n. 134;

Il Responsabile del Settore

(DOTT. PAU ANTIOCO GIUSEPPE)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 21/03/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


